
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 09.11.2020

271/0 729/0 727/0 NR KURSU 726/0 728/0

D m D D OZNACZENIE KURSU D D

 

22:20 15:45 07:20 Toruń, d.a. 07:19 08:50

22:25 15:50 07:25 Toruń, ul.Sz.Lubicka(Targowa) 07:14 08:45

22:28 15:53 07:28 Toruń,ul.Sz.Lubicka(Rydygiera) > >

> > > Toruń, ul.Sz.Lubicka(Leszczynowa) 07:12 08:42

> > > Toruń, ul.Sz.Lubicka (Przy Skarpie) 07:10 08:40

22:30 15:55 07:30 T-ń,Sz.Lubicka(Dziewulskiego) 07:08 08:39

22:32 15:57 07:32 T-ń,Sz.Lubicka(Kolankowskiego) 07:06 08:37

22:39 16:04 07:39 Lubicz D.,ul.Mostowa 205,206 06:59 08:30

22:41 16:06 07:41 Lubicz G.ul. Warszawska 210 > >

> > > Lubicz Górny, ul. Nowa 207 06:57 08:28

22:43 16:08 07:43 Brzozówka,ul.Toruńska 211,212 06:54 08:25

22:45 16:10 07:45 Głogowo,ul. Warszawska 213,214 06:52 08:23

22:47 16:12 07:47 Dobrz-ce,ul.Warszawska 215,216 06:50 08:21

22:49 16:14 07:49 Dobrzejewice(cment.)W33,W34 06:48 08:19

22:50 16:16 07:51 Dobrzejewice Wyb.W31 06:46 08:17

22:52 16:18 07:53 Łążynek, skrz.W29 06:44 08:15

22:53 16:19 07:54 Łążynek, wieś W27 06:41 08:12

22:54 16:21 07:56 Łążynek W25 06:40 08:11

22:56 16:24 07:59 Małszyce W23 06:37 08:08

22:58 16:26 08:01 Małszyce I W21 06:35 08:06

> > > Ciechocin W19, W20 06:33 08:05

22:59 16:28 08:03 Ciechocin P128 >

23:01 16:30 Ciechocin P130 06:31

23:03 16:32 Kujawy  P132 06:29

23:05 16:34 Nowa Wieś P134 k.Ciechocina 06:27

23:06 16:36 Nowa Wieś P136 k.Ciechocina 06:25

23:07 16:38 Miliszewy P138 06:23

23:09 16:40 Świętosław P140 06:21

23:11 16:43 Świętosław P142 06:19

23:13 16:45 Mazowsze P11,P12 06:17

23:15 16:47 Mazowsze I/OSP P03,P04 06:15

Legenda:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m - nie kursuje 24 i 31 XII

LINIA TORUŃ - DOBRZEJEWICE - CIECHOCIN - MILISZEWY - ŚWIĘTOSŁAW - MAZOWSZE


